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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2025 
 
Styrelsen för Boden Friidrottsförening får härmed avge verksamhetsberättelse för 
2025. Föreningens 39:e verksamhetsår. 
 
Styrelse och förvaltning 
 
Styrelsen har haft följande sammansättning under verksamhetsåret. 
 
 Ordförande  Nils Pettersson 
 Vice ordförande Marie Gustafsson 
 Sekreterare  Catharina Backelund 
 Kassör  Ingemar Snell 
 Ledamot  Peter Lindblad  

Ledamot   Erika Gustafsson 
Ledamot  Jari Vanhatalo 
Ledamot  Jörgen Karlsson 
Ledamot  Evgeni Lisodid 
Ledamot  Kenneth Bergström 

   
Styrelsen har träffats vid nio mötestillfällen och ett konstituerande möte under 2025 
och har vid samtliga varit beslutsmässiga.  
 
Tränings- och tävlingsverksamhet 
 
Vid årsbokslutet hade föreningen ca 100 medlemmar varav ca. 70 var aktiva. 
Vi har under året haft följande tränare: Camilla Sundqvist, Nils Pettersson, Roland 
Isaksson, Ida-Maria Barcheus, Amanda Isaksson, Sara Larsson, Jennifer Bergström, 
Lucas Nilsson, Marisa Pettersson, Mina Nyström, Alinn Eriksson, Ulrika Holmqvist, 
Nina Isaksson, Malin Redlig, och Hanna Ölund. Träningarna har varit förlagda på 
Sandenhallen och Hildursborg under den kalla årstiden och på Björknäsvallen från 
maj till september. 
 
Vi arrangerade Bodens sommarspel i juni, den största utomhus tävlingen i 
Norrbotten med ett fullt tävlingsprogram. Vackert väder och många deltagare. Våra 
aktiva gjorde väl ifrån sig och visade att de utvecklats inom idrotten och flera 
personliga rekord redovisades. 
I början av augusti arrangerade vi med stöd av andra föreningar DM på 
Björknäsvallen i Boden och i mitten av augusti arrangerade vi även mångkamps DM i 
Boden.   
En förutsättning för att genomföra tävlingar är de föräldrar som ställer upp som 
funktionärer och som vi är mycket tacksamma över. 
Vi gjorde även en klubbresa till AAG, Haparanda i januari, där de aktiva visade upp 
sig från sin bästa sida och presterade fina resultat. 
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Linda Hedström, Jesper Lindqvist, Arvid Noren och Torsten Pettersson har 
under året ställt upp i JSM och USM både inomhus och utomhus och har presterat 
fina resultat och de finns med på Sverigelistan. I veterantouren representerar Marcus 
Lehto BFI. 
 
Ekonomi 
Ekonomin fortsätter att vara stabil, vi kan investera i utrustning, stå för 
anmälningsavgifter och anordna klubbresor. 
 
Vi tackar våra samarbetspartners för det gångna året 
 
Länsförsäkringar, Coop, Bixz, Intersport, Norrlarm, Bodens kommun 
 
Slutord 
Styrelsen för Boden friidrott vill tacka sina aktiva, sina tränare och framförallt 
föräldrar som med sitt engagemang gjort sitt bästa för att föreningen ska kunna 
genomföra sin verksamhet. Tusen tack! Vi ser fram emot ett fantastiskt friidrottsår 
2026. 
 
Boden 23/2 2026 
Styrelsen för Boden Friidrott 
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